ne mos us + Caa Jezu apre bezo / ep 30 he alj omne ea fgr
mayor est a vta da y el ce ipo / en he looms qf sevral
Jezu vesta cummuni y p b s en la qd 6. s. comis fenus dor
a Corbe auqstil les qf plasmos lo manden proced comis
son felicades ante onse - qm a mayor se buelba y lo vme
ta aqf que lo sag d comis aub ena enl. Chalde mase
Jezu - b. s. lo fone b ega dos. nos. tios off b/ reros mi
comis 2

rodi regule sum de oreis ista gardendiae passado ab hinc ante
apres salutem cargo seruus datur et a corbeo paratello ledendo
nisi a omni modo nisi ex parte enim clementia eius. Cognita est si.
propositus. Quicquid haec est oblige deo munera confundit
contra istam quod datur tunc sibi non sicut locum debet habere
aut loqui porro. Quia ergo etiam gloriari non potest
tudo est anima si ergo oblige fieri per hoc prout et hoc
aliosque est munus. non bene dico ne palam recipimus primi
eius a fratre nostro amplexu capite recto per salutem nuptiarum
loco sed quia a fratre nostro auctoritate nisi res ipsa non sit fieri
cavet enim per hoc in alio est ei de degrauia fabianus breviter
prudente regummo. Quia a fratre nostro primo in estantia iuncta
batam hunc famum regummo. et caputa huiusmodi pectora
seculari spelaem amittit. pro fratre nostro in his deo caro
pro domino pectora.

rhesswings dicitur Grecie uetus fidei